CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG
AvenidaSão Francisco, 320 - Chácara Primavera2 —- CEP 37.552-030

Fones: (35) 3429-6501 - 3429-6502
PORTARIA Nº 44/2022

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADEA MICHELLE
MARIANA PEREIRA, MATRÍCULA 703, ASSESSORA
DE GABINETE PARLAMENTAR,E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede licença maternidade a Michelle Mariana
Pereira, Assessora de Gabinete Parlamentar- matrícula703, nos termos da Lei nº 4865/2009,
pelo período de 11 de abril de 2022 a 7 de outubro de 2022.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 11 DE ABRIL DE 2022.

DIO o AILTON PEREIRA
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal
Pal.» de 19 194 y ox

| às fis. Ou = AdiçãoLU“UNRER ring rimerme

NROret ammma